
 

 
 

 
   

  
TEADUSNÕUKOGU 

 
 
 

OTSUS 
 

Tallinn        26. veebruar 2014. a nr 02 

 

KBFI 2014.a eelarve kinnitamine 

 
Lähtudes Keemilise ja Bioloogiulise Füüsika Instituudi seaduse § 8 punktist 4 ja KBFI põhikirja 
punktist 37.4, KBFI Teadusnõukogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada KBFI 2014.a eelarve koondeelarve kogutulud (tulude koondtabel lisatud, Lisa 1) 
summas 4 975 273 €, sealhulgas:  

1.1 tulud varadelt summas 1 500 € ja 

1.2 tegevustulud summas 4 973 773 €. 
2. Kinnitada KBFI 2014.a koondeelarve kulud (kulude koondtabel lisatud, Lisa 2) kogusummas 

4 975 273 €, s.h infrastruktuuri eelarve summas 987 259€, institutsionaalsete uurimistoetuste 
eelarve summas 1 656 480 €, personaalsete uurimistoetuste eelarve summas 820 955 € ning 
T&A-projektide eelarve summas 1 510 580 €. Eelarve tulud ja kulud on tasakaalus.  

3. Kinnitada KBFI 2014.a infrastruktuuri eelarve kogusummas 987 259 €, sealhulgas: 

3.1 antud toetused summas 269 736 €; 

3.2 tegevuskulud kokku summas 611 156 €, s.h tööjõukulud summas 272 736 € ja 
majandamiskulud summas 338 420 € ning 

3.3 muud kulud summas 81 418 €. 

4. Kinnitada üldkulude eraldistest laekuvate vahendite summas 445 412 €, s.h infrastruktuuri 
toetus, jaotus struktuuriüksustele alljärgnevalt: 

4.1 BEL 32 445 €; 

4.2 BOKL 1 000 €; 

4.3 KEAL 18 222 €; 

4.4 KFL 26 296 €; 

4.5 KTL 41 519 € ja 

4.6 ADM 325 930 €. 

5. Kinnitada baasfinantseerimise vahendite summas 285 822 € jaotus struktuuriüksustele 
alljärgnevalt: 

5.1 BEL 2 773€; 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 



5.2 BOKL 0 €; 

5.3 KEAL 37 033 €; 

5.4 KFL  24 919 €; 

5.5 KTL 12 413 € ja; 

5.6 ADM kokku koos reserviga 213 142 €. 

6. Kinnitada BOKL toetusfondi eraldised kogusummas 73 117 €, sealhulgas: 

6.1 eraldised IUT-dest kokku 56 948 €; 

6.2 eraldis baasfinantseeringust 13 468 € ning; 

6.3 eraldis lepingutest ja üldkulu eraldistest kokku 2 701 €. 

7. Kinnitada KBFI 2014.a eelarvevahendite kasutamise tingimused ja kord (lisa 3). 

8. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest ja seda rakendatakse alates 01. jaanuarist 2014. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Margus Lopp 
Teadusnõukogu esimees 
 
Lisad: Lisa 1 Tulude koondtabel 1 lehel 
 Lisa 2 Kulude koondtabel 1 lehel 
 Lisa 3 KBFI 2014.a eelarvevahendite kasutamise tingimused ja kord 4 lehel 



 

 
 

 
   

  
TEADUSNÕUKOGU 

 
 
 

OTSUS 
 
Tallinn        26. veebruar 2014 nr 03 
  
 
Teadustöötajate valimise ja atesteerimise kord 
 
  
Võttes aluseks Teadus- ja arendustegevuse korralduse seaduse (RT I, 16.03.2011, 10) § 7 lg 6 
punkti 6, Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi seaduse (RT I 1998, 101, 1664) § 6 lg 1 
punktid 5 ja 6 ning § 8 punkti 7, KBFI põhikirja punkti 37 ning KBFI teadustöötaja 
ametijuhendi, 
 
arvestades teadus- ja arendustegevuse finantseerimises alates 01.01.2014.a rakendunud 
muudatusi ning 
lähtudes 13. novembril 2013.a kooskõlastusringile esitatud „Ülikooliseaduse, rakenduskõrgkooli 
seaduse ning teadus- ja arendustegevuse korralduse seaduse muutmise seaduse“ eelnõust 
(https://eelnoud.valitsus.ee/main/mount/docList/36e41da4-1259-4807-a7a4-21cb3e84bde3) 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Võtta informatsioon teadmiseks. 
2. Võtta esitatud „Teadustöötajate valimise ja atesteerimise ning teaduslike struktuuriüksuste 

juhtide valimise tingimuste ja kord“ aluseks (lisatud). 
3. Jätkata korra arutelu nõukogu järgmisel istungil. Kirjalikud parandusettepanekud esitada T. 

Välimäele 31. märtsiks 2014.a. 
4. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Margus Lopp 
KBFI Teadusnõukogu esimees 
 
Lisa Teadustöötajate valimise ja atesteerimise ning teaduslike struktuuriüksuste juhtide 

valimise tingimused ja kord 9 lehel 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 



 

 
 

 
   

  
TEADUSNÕUKOGU 

 
 

 
OTSUS 

 
Tallinn        26. veebruar 2014 nr 04 
  
 
 
Teaduse rahastamisest ning uurimistoetuste taotlemisest 
 
  
Võttes aluseks Teadus- ja arendustegevuse korralduse seaduse (RT I, 16.03.2011, 10) § 2 lg 8, 
Haridus- ja teadusministri 27.12.2011.a määruse nr 73 „Institutsionaalse uurimistoetuse 
taotlemise, määramise ja selle mahu muutmise tingimused ja kord“,  SA Eesti Teadusagentuur 
juhatuse 28.08.2012.a käskkirjaga kinnitatud „Starditoetuse ja otsingutoetuse taotlemise 
tingimused ja kord“ ning lähtudes 14. veebruari 2014.a ETA korraldatud nõupidamise 
materjalidest ja teadusnõukogu liikmete arvamustest ja ettepanekutest  
 
 
 
o t s u s t a b: 
 
 
1. Võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 
2. Jätkata uurimistoetuste taotlemise arutelu nõukogu järgmistel istungil. 
3. Korraldada teadusnõukogu istungid uurimistoetuste taotluste ja aruannete kinnitamiseks 

elektrooniliselt hääletamise tähtajaga kaks (2) tööpäeva enne vastavat dokumentide 
esitamistähtaega. 

4. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Margus Lopp 
KBFI Teadusnõukogu esimees 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 


